[bookmark: _GoBack]Председателю Следственного комитета
Российской Федерации

генералу юстиции
Российской Федерации

Бастрыкину А.И.

от гражданина(ки)
Российской Федерации
Иванова Ивана Ивановича,
проживающего(ей) по адресу:
(индекс), г. Москва, ул. Северная,
д. хх, кв. хх,
телефон: (домашний) обязательно
телефон: (мобильный) обязательно

Заявление

	Прошу принять меня на работу в Следственный комитет Российской Федерации и назначить на должность
______________________________________________________________________
(полное наименование должности и подразделения согласно штату)
______________________________________________________________________
Следственного комитета Российской Федерации на условиях трудового договора.
	С испытательным сроком ___________ месяцев согласен.
С условиями оформления на работу, оплатой труда, Правилами внутреннего трудового распорядка Следственного комитета Российской Федерации и коллективным договором ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

                                                                (подпись) 	           И.И. Иванов
«____» ________ 20___г.